
SERTAMA

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÂNIA

Casa José Severo de Melo

ORDEM DE FORNECIMENTO

ORDEM DE FORNECIMENTO N° 001/2022

REF: Processo 001.2022 - Pregão Eletrônico 001.2022

A CÂMARA DE VEREADORES DE SERTÂNIA, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, inscrita no CNPJ n°11.463.247/0001-60, localizada na Rua Doutor Ulisses Lins de
Albuquerque, 101 - CЕР 56.600-000 - Sertânia -PE, representada neste ato pelo Sr. Presidente
Antônio Henrique Ferreira Dos Santos, brasileiro, portador do CPF n° 238.514.494-87, residente
e domiciliado em Sertânia - PE, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Determinar o fornecimento pela Contratada (PEDRAGON AUTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o

n° 03.935.826/0001-30, com sede na avenida Rui Barbosa n. 965, Aflitos, Recife - PE, СЕР:
52050000), do bem objeto do certame licitatório acima descrito, com as seguintes características:

ITEM

01

ESPECIFICAÇÃO

veículo automotor terrestre, modelo SPIN PREMIER 1.8,

Marca: CHEVROLET, zero quilômetro, ano de fabricação-
modelo 2022/2022 ou superior, com motor mínimo de 1.8

cilindradas, FLEX (Gasolina / Etanol), câmbio automático

de 06 (seis) marchar a frente e 01 (um) a ré, com

capacidade para 07 (sete) passageiros, com as seguintes
características: Airbag duplo; Cintos de segurança traseiros
laterais e central de 3 pontos retráteis; Sistema de
imobilização do motor; Alças dianteiras no teto; Alça
traseira no teto - lado direito; Controle eletrônico de

estabilidade e tração; Luzes indicadoras de direção laterais;
Luz de posição em LED; Regulagem de altura dos faróis;
Aviso sonoro do cinto de segurança - motorista; Aviso
sonoro do cinto de segurança - passageiro; Sistema de
fixação de cadeiras para crianças ("Isofix e Top Tether");
Banco da segunda fileira bipartido e rebatível; Banco da
terceira fileira rebatível; Bancos com revestimento

premium; Parachoques pintados na cor do veículo com
detalhes traseiros cromados; Espelhos retrovisores externos
elétricos na cor do veículo; Manopla da alavanca de

câmbio com detalhe na cor preto brilhante "High Gloss".
Volante com revestimento premium e detalhes na cor prata;

Rodas de alumínio aro 16" Conjunto roda de aço e pneu

sobressalente aro 16"; Grade frontal com moldura

cromada; Rack de teto; Vidro elétrico nas portas com

acionamento por "um toque", anti esmagamento e

abertura/fechamento automático pela chave; Limpador e
lavador elétrico do vidro traseiro; Sensor de chuva com

ajuste automático de intensidade; Sombreiras - motorista e
passageiro com espelho; Controlador de velocidade de

cruzeiro e limitador de velocidade; Trava elétrica da tampa

de combústivel; Direção Elétrica Progressiva;
Acendimento automático dos faróis através de sensor

crepuscular; Luz de cortesia traseira; Luz de cortesia no

porta-luvas; Sensor de estacionamento traseiro; Câmera de
Ré; Volante com controle das funções do rádio e telefone

QTD UND V. UNIT V. TOTAL

01 Und R$ 125.190,00 R$ 125.190.00

Rua Dr. Ulisses Lins de Albuquerque, 101 - Centro - CEP: 56.600-000 - Sertânia - PE
CNPJ: 11.463.247/0001-60 - Fone (87) 3841.1217/ 2954-

e-mail: licitacao@sertania.pe.leg.br.



SERTANIA

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÂNIA

Casa José Severo de Melo

Conforme nota de empenho anexa.

PRAZO DE ENTREGA: em 30 (trinta) dias (prazo deve ser o descrito no instrumento

convocatório), após o recebimento da presente Autorização de Fornecimento.

LOCAL DE ENTREGA: Câmara de Vereadores de Sertânia-PE, Rua Doutor Ulisses Lins

Albuquerque, nº 101, Centro, Sertânia, Estado de Pernambuco, CEP: 56.600-000.

de

VALOR TOTAL DA ORDEM DE FORNECIMENTO: R$ 125.190,00 (cento e vinte e cinco

cento e noventa reais).

Sertânia - PE, 09 de dezembro de 2022.

ANTONIO HENRIOUE

FERREIRA DOs

gital por
RIQUE FERREIR

DOS

SANTOS:23851449487

CÂMARA DE VEREADORES DE SERTÂNIA

Antônio Henrique Ferreira dos Santos
Presidente do Poder Legislativo Municipal de Sertânia

CONTRATANTE

Rua Dr. Ulisses Lins de Albuquerque, 101 - Centro – СЕР: 56.600-000 - Sertânia - PE

CNPJ: 11.463.247/0001-60- Fone (87) 3841.1217/2954-

e-mail: licitacao@sertania.pe.leg.br.

mil


